
 

 

 
Patrimonio e Servizi Tecnici    Determinazione n° 2 56 
        del 03/03/10 
 

 

 

 

Oggetto: Rettifica determinazione n. 54 del 20.01.20  relativa a “Rinnovo servizio di monitoraggio, 
manutenzione e controllo sistema IBM. Aggiudicazion e in favore della società Vega 
Service S.r.l.   

 
Il Responsabile del Servizio  

 
VISTO il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.Lgs. n.229/99; 
 
VISTA la L.R. n. 10/2006; 
 
VISTA la L.R. n. 10/97; 
 
VISTA la L.R. n. 5/2007 per le parti non abrogate;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008, con la quale è stato 

adottato l’atto aziendale nella sua versione definitiva, successivamente approvata con 
D.G.R. n. 18/9 del 26/03/2008; 

 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 232 del 09.02.2009 con la quale sono stati 

fissati i criteri ed i limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del Servizio di 
competenza; 

 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 229 del 09.02.2009, con la quale al dott. Ing. 

Massimo Masia sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Servizio Tecnico; 
  
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1430 in data 04/11/2008, con la quale è stato 

approvato il Regolamento Aziendale per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in 
economia; 

 
RICHIAMATA la determinazione n. 54 del 20/01/10 con la quale è stato disposto in favore della Ditta 

Vega Service S.r.l. con sede in Cagliari, l’affidamento del servizio per la manutenzione, 
monitoraggio e controllo 24 ore su 24 ore del Sistema IBM per l’anno 2010; 

  
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato l’importo complessivo comprensivo di 

I.V.A. di €. 5.377,20, anziché l’importo corretto di €. 41.017,20 e che, pertanto, occorre 
rettificare i punti 1 e 2 della parte dispositiva della determinazione n. 54 del 20/01/10, 
dando conseguentemente atto che l’importo complessivo del servizio affidato alla Ditta 
Vega Service S.r.l. risulta essere pari a €. 41.017,20 I.V.A. inclusa, confermando le 
restanti parti della citata determinazione;  

 
ATTESO che non sussistono conflitti d’interessi con i soggetti con cui si andrà ad instaurare il 

rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento; 
 

 
D E T E R M I N A  

 
Per quanto detto in premessa: 
 
1) di rettificare la parte dispositiva della determinazione n. 54 del 20/01/10 nei punti 1 e 2, dando 

conseguentemente atto che l’importo complessivo relativo al servizio affidato alla ditta Vega Service 
S.r.l. con sede in Cagliari, risulta essere pari a €. 41.017,20 (euro quarantunmiladiciasette/20) I.V.A. 
inclusa; 

  



 

 

 
Patrimonio e Servizi Tecnici    Determinazione n° 2 56 
        del 03/03/10 
 

2) di confermare le restanti parti della citata determinazione n. 54 del 20/01/10; 
 
3) di comunicare la presente determinazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006. 
 
  Letto, confermato e sottoscritto.   
 
 
Ing. Massimo Masia    
Responsabile Patrimonio e Servizi Tecnici  

 
 
 
 
 
 

Settore Gestione Gare per Lavori e Servizi  
D.ssa S.Piras 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale a partire dal _______________ e 

resterà in pubblicazione per 15 giorni. 

 

 
 
 
 


